ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по проекту Решения Совета депутатов муниципального

округа Гагаринский «Об исполнении бюджета муниципального округа
Гагаринский за 2021 год»

г. Москва                                                                                                 15.08.2022

Адрес проведения: г. Москва, Университетский пр-т, д.5
Место проведения: зал заседаний
Время проведения: 19:00 до 20:30

Публичные слушания по проекту решения Совета депутатов
муниципального округа Гагаринский «Об исполнении бюджета муниципального
округа Гагаринский за 2021 год» назначены Решением Совета депутатов
муниципального округа Гагаринский от 5 июля 2022 года № 103/1 «О проекте
решения Совета депутатов муниципального округа Гагаринский «Об исполнении
бюджета муниципального округа Гагаринский за 2021 год» и о назначении
публичных слушаний» (официально опубликовано в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» № № 20 (321), дата выхода июль 2022, том 2, стр.29-39).

Проект решения Совета депутатов муниципального округа Гагаринский «Об
исполнении бюджета муниципального округа Гагаринский за 2021 год» принят за
основу Решением Совета депутатов муниципального округа Гагаринский от 5 июля
2022 года № 103/1 «О проекте решения Совета депутатов муниципального округа
Гагаринский «Об исполнении бюджета муниципального округа Гагаринский за
2021 год».

От жителей муниципального округа Гагаринский предложений и замечаний
на проект решения Совета депутатов муниципального округа Гагаринский «Об
исполнении бюджета муниципального округа Гагаринский за 2021 год» на момент
начала публичных слушаний не поступило.

Присутствовали:
Русакова Е.Л. – глава муниципального округа Гагаринский, Руководитель

рабочей группы;
Зуев Ю.Б. – депутат Совета депутатов муниципального округа

Гагаринский, заместитель руководителя рабочей группы;
Колесова А.В. – депутат Совета депутатов муниципального округа

Гагаринский, член рабочей группы;
Ерофеева В.Г. – главный бухгалтер – начальник экономического отдела

администрации муниципального округа Гагаринский, член
рабочей группы;

Шуптыров В.А. – юрисконсульт - главный специалист сектора по
организационным и правовым вопросам администрации
муниципального округа Гагаринский, член рабочей группы;

Алташина Т.А. – и.о. главы администрации муниципального округа
Гагаринский;

Леонова Е.М. – советник экономического отдела администрации
муниципального округа Гагаринский;

Давидович Я.А. – депутат Совета депутатов муниципального округа
Гагаринский.

Жители муниципального округа Гагаринский 0 человек.
Начало публичных слушаний в 19:00 мск.
Повестка публичных слушаний: Обсуждение проекта решения Совета

депутатов муниципального округа Гагаринский «Об исполнении бюджета
муниципального округа Гагаринский за 2021 год».

Выступали:
Русакова Е.Л. – глава муниципального округа Гагаринский, Руководитель

рабочей группы;
Зуев Ю.Б. – депутат Совета депутатов муниципального округа

Гагаринский, заместитель руководителя рабочей группы;
Колесова А.В. – депутат Совета депутатов муниципального округа

Гагаринский, член рабочей группы;
Ерофеева В.Г. – главный бухгалтер – начальник экономического отдела

администрации муниципального округа Гагаринский, член
рабочей группы;

Алташина Т.А. – и.о. главы администрации муниципального округа
Гагаринский;

Итоги публичных слушаний (рекомендации):
Публичные слушания по проекту решения Совета депутатов

муниципального округа Гагаринский «Об исполнении бюджета муниципального
округа Гагаринский за 2021 год» проведены в соответствии с Решением Совета
депутатов муниципального округа Гагаринский от 5 июля 2022 года № 103/1 «О
проекте решения Совета депутатов муниципального округа Гагаринский «Об
исполнении бюджета муниципального округа Гагаринский за 2021 год» и о
назначении публичных слушаний» (официально опубликовано в бюллетене
«Московский муниципальный вестник» № № 20 (321), июль 2022, том 2, стр.29-39).

По итогам рассмотрения проекта решения Совета депутатов муниципального
округа Гагаринский «Об исполнении бюджета муниципального округа
Гагаринский за 2021 год» участники согласились:

1. Поддержать проект решения Совета депутатов муниципального округа
Гагаринский «Об исполнении бюджета муниципального округа Гагаринский за
2021 год» в целом;

2. Направить результаты публичных слушаний, одобренные участниками
публичных слушаний, протокол публичных слушаний в Совет депутатов
муниципального округа Гагаринский.

3. Опубликовать результаты публичных слушаний в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального
округа Гагаринский.

Руководитель рабочей группы,
глава муниципального
округа Гагаринский                                                                    Русакова Е.Л.